
FORMULE GOÛTER

Suis nous sur: 
Art à Miss 57

Une boisson chaude
Jus de fruit
Pâtisserie sur bar

7.90 €
Madeleines
Cookies
Muffins
Browkie
Cake, portion individuelle

LES GOURMANDISES

2.50 €
3.20 €
3.20 €
3.50 €
2.80 €

Pâtisserie sur bar
FORMULE DÉJEUNER

Entrée + Plat ou Plat + Dessert
Entrée + Plat + Dessert

14.50 €
17.00 €

Kids*
Plat du jour Kids
Dessert: compote ou 
1 boule de glace
Boisson: eau, soft ou jus de fruit

9.90 €

*Uniquement pour les enfants de moins de 10 ans 
Le menu enfant n'est pas modifiable

Menu du jour

Le tableau des allergènes est à disposition sur demande auprès du serveur.

Le premier café créatif de Moselle

ART À MISS

NOS FERMIERS ET COPAINS LOCAUX

Nos viandes bio et les fromages de chèvres Nos légumes bio de saison

Le bon pain du jour

La farine de blé bio pour nos crêpes!

Notre torréfacteur localNotre bière brassée avec fierté à Marspich!

ENTRE AMI.E.S

11.50 €

12.50 €

12.50 €

Planche d'assortiment de
charcuteries
Planche d'assortiment de
fromages
Planche d'assortiment mixte

Les Planches à partager*
*Sur réservation pour des événements spéciaux



Suis nous sur: 
Art à Miss 57

BIÈRES

Bière BLONDE
Bière BLANCHE
Bière FRAMBOISE
Bière IPA

3.60 €
3.60 €
3.60 €
3.60 €

33 cl
33 cl
33 cl
33 cl

VINS
Vins Blancs
Bal de Papillons
Côtes de Gascogne, 2023

Oscar Bio BLC Dourbie
IGP Pays d'Hérault, 2020

Pinot Gris
Kuentz Bas, 2023

3.50 €

3.80 €

5.00 €

Vins Rosés
Pigoudet 1ere
Vin De Provence, 2022

12 cl 4.10 €

12 cl

12 cl

12 cl

Vins Rouges
12 cl

12 cl

12 cl

St-Nicolas de Bourgueil
Loire, 2022

Les Cotilles
Pinot Noir Alsace, 2022

Les Hauts de la
Gaffelière
Saint-Emilion, 2021

4.00 €

5.00 €

5.70 €

VIENS T’AMUSER AVEC
NOS ATELIERS

artamiss.fr

Le premier café créatif de Moselle

ART À MISS

BOISSONS
Coffee
Expresso / Ristretto
Café alongé / Americano
Cappucino
Macchiato
Café Latte

2.10 €
2.50 €
3.00 €
3.00 €
3.00 €

Not Coffee
Thé
Infusion
Chocolate chaud
Ice Tea
Jus de fruits

33 cl
33 cl
33 cl
50 cl
25 cl

3.00 €
3.00 €
3.00 €
4.00 €
2.50 €

Softs
Eau plate

Eau pétillante

Coca-cola, Coca Zéro
Fanta
Limonade Citron - 
Citron Vert
Limonade Framboise -
Hibiscus
Limonade Violette
The glacé Framboise -
Hibiscus
The glacé Pêche

50cl
1L

50cl
1L

50 cl
50 cl
33 cl

33 cl

33 cl
33 cl

33 cl

 4.00 €
5.00 €
4.00 €
5.00 €
4.00 €
4.00 €
3.60 €

3.60 €

3.60 €
3.60 €

3.60 €

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé


