ART À MISS

Le premier café créatif de Moselle

LES GOURMANDISES

FORMULE GOÛTER

Une boisson chaude Jus de fruit Pâtisserie sur bar

Pâtisserie sur bar

Madeleines	2.50 €
Cookies	3.20 €
Muffins	3.20 €
Browkie	3.50 €
Cake, portion individuelle	2.80 €

NOS FERMIERS ET COPAINS LOCAUX

7.90€



Nos viandes bio et les fromages de chèvres

Le bon pain du jour





Notre bière brassée avec fierté à Marspich!

Nos légumes bio de saison



La farine de blé bio pour nos crêpes!



Notre torréfacteur local

FORMULE DÉJEUNER

Menu du jour

Entrée + Plat ou Plat + Dessert	14.50 €
Entrée + Plat + Dessert	17.00€

Kids*

Plat du jour Kids 9.90€

Dessert: compote ou 1 boule de glace

Boisson: eau, soft ou jus de fruit

*Uniquement pour les enfants de moins de 10 ans Le menu enfant n'est pas modifiable

ENTRE AMI.E.S

Les Planches à partager*

*Sur réservation pour des événements spéciaux

Planche d'assortiment de 11.50 € charcuteries Planche d'assortiment de 12.50 € fromages Planche d'assortiment mixte



12.50 €



ART À MISS

Le premier café créatif de Moselle

BOISSONS

Coffee

Expresso / Ristretto	2.10 €
Café alongé / Americano	2.50 €
Cappucino	3.00€
Macchiato	3.00€
Café Latte	3.00€

Not Coffee

Thé	33 cl	3.00€
Infusion		3.00€
Chocolate chaud	00 01	3.00€
Ice Tea	50 cl	4.00€
Jus de fruits		2.50 €
	2001	

Softs

Eau plate	50cl	4.00€
	1L	5.00€
Eau pétillante	50cl	4.00€
	1L	5.00€
Coca-cola, Coca Zéro	50 cl	4.00€
Fanta	50 cl	4.00€
Limonade Citron -	33 cl	3.60€
Citron Vert		
Limonade Framboise -	33 cl	3.60€
Hibiscus		
Limonade Violette	33 cl	3.60€
The glacé Framboise -	33 cl	3.60€
Hibiscus		
The glacé Pêche	33 cl	3.60€

BIÈRES

Bière BLONDE	33 cl	3.60€
Bière BLANCHE	33 cl	3.60€
Bière FRAMBOISE	33 cl	3.60€
Bière IPA	33 cl	3.60€

VIENS T'AMUSER AVEC NOS ATELIERS



artamiss.fr

VINS

Vins Blancs

Bal de Papillons	12 cl	3.50 €
Côtes de Gascogne, 2023		
Oscar Bio BLC Dourbie IGP Pays d'Hérault, 2020	12 cl	3.80€
Pinot Gris	12 cl	5.00€
Kuentz Bas, 2023	12 01	5.00 €

Vins Rosés

Pigoudet 1ere	12 cl	4.10 €
Vin De Provence, 2022		

Vins Rouges

St-Nicolas de Bourgueil Loire, 2022	12 cl	4.00€
Les Cotilles Pinot Noir Alsace, 2022	12 cl	5.00€
Les Hauts de la		
Gaffelière	12 cl	5.70 €
Saint-Emilion, 2021		

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé

